1]

[lenapTaMeHT 06pa3oBaHns, HayKn 1 MONOAEXHOW JONMUTUKN
BopoHeXcKor o6nacTu

MPUNKAS

«W » Ua 2019 r. Ne Y
BopoHex

O6 yTBEPXAEHUN NEPEUHS MECT NPOBEAEHUS UTOFOBOI0 COYUHEH is
AN BbINYCKHWUKOB MPOLLUJbIX 16T HA TEPPUT >pun
BopoHexckoi o6nactn B 2019/2020 y4yebHOM rogy

B cooteetcTBMK ¢ PepepanbHbIM 3aKOHOM OT 29.12.2( 12 Ne 273- «06
ob6pasoBaHuU B Poccuitickoin  depepaynmn, Mops/d-ooM  MpopeKeHus
rocyfapCTBeHHON WTOroBOW arTecTauuMm no obpasosaTes >HbiM MNporiaM[mam
cpefHero ob6buwero o06pa3oBaHusA, YTBEPXAEHHbIM MpUK M MuHucllebOcTBa
npocseweHns Poccuiickoin depepaumm n defepanbHOM Cnyxbbl No Hag3y B
cpepe o6pasoBaHuMA M Haykm oT 07.11.2018 Ne 190/1512, metoaml rasCumm
mMaTepuanamu, pernameHTUpyrwmnumMmy  MNpoBefeHUe  WUTOr 0BOro  COX -1l Hu
(n3noxeHus) (nucbmo PepepanbHON CNyX6bl MO HAA30pY B epe 06paso a-ina u
Hayku oT 24.09.2019 Ne 10-888), m B uenax opraHusanum u npofleji Hus
MTOrOBOr0 COYMHEHUS Ha TeppuTopmn BOPOHEXCKON o6jactn B 20 9112020
yyebHOM roay
nMpuKasblBalo:

1 YTBepauTb npwuiaraemblii nepevyeHb MeCT NpOi efeHnMs UT I BOrO
COYMHEHWUA ANA  BbIMYCKHWKOB  MNPOLUbLIX /€T, NuUl, obyvatowmkpd MO
obpasoBarte/ibHbIM MporpamMam CpefHero npogeccuoHasbHC ro o6pasos ] us, a
TakxXe 06yyaroWwmxcs, nonyyarowmx cpegHee obuiee 06pasoBa e B MHOCT | aHHbIX
obpasoBaTe/lbHbIX OpraHu3auuax Ha TeppuTopun BopoHexckoii obnjcMin B

2019/2020 yuyebHOM rofay.



2. PeKoMeHA0BaTb PYKOBOAUTENSIM OPraHOB MECTHO O CamMOynp; u eHWs,
OCYLLECTBAALWMX ynpaBneHue B cepe 06pa3oBaHusl, CBOEBPEMEHHO uc BECTU
HaCTOSLLMIA NPMKa3 40 CBEAEHMS 3aMHTEPECOBAHHbIX KL,

3. KOHTpPONb 3a WMCMOMHEHWEM HacTosulero npu!asa BO3N0'AA DB Ha
3aMecTUTeNs PpyKoBoauTens fAenaptameHTa 06pa3oBaHWs, Ha/KW U MONe it XXHOM

NoNMTUKKN BopoHexckoli o6nactu Yyesa C.A.

MepBblii 3aMecTUTENb
PYKOBOAMTENS AenapTaMeHTa .M. W[ a4 0Ba



YTBEPXAEH

MPMKa3oM AenapTar reHTa 06pas< B 1HUWSA,
HayK/ U MOMTIOAEXMW X NOAUTUK
BopoHexcKoi 06/E cTu

oT [/ '// . N y- Yy

MepeyvyeHb MECT MPOBEAEHUS UTOrOBC»0 COUMHEHMS AN* BbIMYyCKUM I( B
NPOLWAbIX NeT, NnL, obyyarowmnxcs nd obpasoBaTesibHbl M nporpam U m
cpeaHero npogeccnoHasibHOro obpa:loBaHus, a Takxke )oydatouio U
nonyyarLLmMx cpeaHee obLlee odpaszoBanne B MHOS TPaHHbIX
06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHM3aLunsax, Ha ITeppuTopumn Bopoi eXcKoii 06. a :Tu
B 2019/2020 yuebHOM rogy

No Kog MonHoe HavmeHoBaHMe MouToBbIV agpec Tej AAOH
n/m o6bpasoBa  06pa3oBaTe/IbHOW OpraHu3aLum (C yKasaH/eM VHJEKC g) (c ykaza] UIm kopa)
TeNbHOM (B COOTBETCTBMU C Y CTaBOM)
opraHusa
(17

Fopoackon okpyr ropof BopoHex
[Ona BbINYCKHUKOB NPOLW/bIX NeT

1 120012  MyHuumnanbHoe 60gkeTHoe 394063, (473) 2: })5-97
obuleobpasoBaTenbHOE r. BopoHex,
yupexaeHue cpefHas yn. MNepeBepTKMHa,
obleobpa3oBaTenibHas Wwkona a. 34
No 74

Ansa obyvarowmxca CINO u nuu, nonyyarouwmx cpegHee o6uiee o6pas )BaHue B
MHOCTPaHHbIX 06pa3oBaTelbHbIX OpraHu3aumsax

2. 140024 MyHuLMNanbHoe 6HIKeTHOe 394074, (473) 2( ?53-46
obuleobpasoBarenbHoOe r.BopoHex,
yupexzieHune BevepHas yn. Hosocubupckas,
(cMeHHas) a3
o6LieobpazoBaTesibHas WKoa
No 14
3. 170012 MyHuumnnansHoe 6rogxeTHoe 394036, (473) 2! l56-26,
obuieobpasoBarTenbHOe r.BopoHex, (473) 2: ? 56-41
yupexzgeHue oTKpbITas yn. Kommuccapxescko j,
(cmeHHasn) n.17
06LeobpasoBaTenbHas WKona
Ne 11

AHHUVUHCKNIA MyHULMNAaNbHbIA panoH
4. 210029 MyHuuunansHoe 6ogkeTHoe 396250, BopoHexcka D (47346) " 1-94
o6l eobpasoBaTesibHOE 061acTb, AHHUHCKWI
yupexieHue cpeaHas panoH, n.r.1. AHHa,
obuieobpaszoBaTenbHas WwWkona  yn. JleHuHa, a. 2
«AHHUHCKUI Nnuei»



Ne
n/n

10.

Kog MonHoe HanmeHoBaHMe MouToBbIN agpec
obpa3oBa  06pa3oBaTE/bHON OpraHM3aLmm (C yKasaHMeM VHIEKC q)
TeNbHOW (B COOTBETCTBUM C YCTaBOM)
opraHusa

LK

Bo6pOBCKNIT MyHULMNANbHbIN parioH
220001 MyHuUMNanbHoe 6 gKeTHOe 397706, BopoHexcKa A

o6LieobpazoBaTesibHoe obnacTtb, r. bo6pos,

yupexeHne bobposckas yn. UMeHn 3ou

cpeaHss obuleobpasoBaTenbHast  KOCMOLEMbSHCKOW,

wkosna Nel 4.150

Boryyapcknii MyHUuMnanbHblA panoH

230001 MyHM1LMNanbHOe KaseHHoe 396790,

obuieobpasoBarenbHoe BopoHexckasa obnaca b,

yupexgeHue «boryyapckas r. boryuap,

cpefHas obweobpasoBatencHad  yn. Kapna Mapkca,

wkona Ne 1» 4.3

BopucornebcKunin ropoacKom oKpyr
240007 MyHuUMNanbHoe 6 gKeTHOE 397171,

obuieobpa3oBaTenbHoOe BopoHexckasa obnac! b,
yupexaeHue bopucorneéekoro 1. bopucorne6ck,
rOPOLCKOro okpyra yn. A3pogpomHas, 4. 5a

bopucornebekas cpefHas
obLieobpasoBartesibHas LWKona
Nel10

ByTYpPAVMHOBCKNIA MyHULMNANbHbINA paioH

250013 MyHuuMnanbHoe 61oKeTHOe 397505,

obLeobpasoBartenbHOe BopoHexckas 06aer b,
yupexgaeHue byTypnnHoBcKas r. bByTypnmHoBka,
cpefHsas obuleobpasoBaTenbHas Y. JopoxHas, a. 71
LWwKoNa byTypnnmHOBCKOro
MYHULUNANbHOIO paoHa
BopoHexckoit 06nactu

BepxHeMaMOHCKNIT MyHULUNANbHbIA palioH

261 MyHuunnanoHaa 6rogxetHas 396460,
obuieobpasoBartenbHas BopoHexckas obnac: b,
opraHmsaumsa «Jluuein cena BepxHemMaMOHCKWI
BepxHunin MamoH paioH,
BepxHemMaMOHCKOro c. BepxHniit MaMoH,
MYHULMNanbHOro paioHa yn. WkonbHas, 7

BopoHeXCcKoii 06nactm»
BepxHexaBCKNiA MyHUUMNaNbHbIA paioH

270007 MyHMUMNanbHOe Ka3eHHoe 396110, BopoHexcku s

o6uleobpasoBaTenbHOE obnactb, BepxHexas( Kui

yupexxaeHune «BepxHexaBckas  paiioH, c. BepxHsas X Iga,

cpeaHsas oblleobpasoBaTenbHas Y. OKTabpbeKasd, 4. 2

Wwkona Ne2» BepxHexaBCcKOro

MYHULMUNANbHOIO painoHa

BopoHexckoit 061actu

Tej 4 OH
(cykasa KM Koja)

(47350) 1- 13-12

(47366) I 18-50

(47354) 5- 70-39

(47361) 2 «3-30

(47355; 5 65-45

(47343; 7. 24-81



n/n

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Kog

obpasoBa
TeNbHOM
opraHusa

LM

280001

290003

300002

310001

320005

330007

MonHoe HavMeHOBaHWe
06pa3oBaTefibHOl OpraHu3aLmm
(B COOTBETCTBUM C YCTaBOM)

MouToBbI aapec
(C yKasaHVeM VHAEKC g)

Tej 4 OH
(c ykasa w=M KogQ)

Bopo6beBCKMIA MYHULUMNANbHbIV paiioH

MyHMLMNanbHOe KaseHHoe
06u1eo06bpa3oBaTeNibHOe
yupexaeHue «BopobbeBcKas
cpeaHss o6uieocbpa3oBaTe/ibHas
LIKOMIa»

397570,

BopoHexckas 06/1aeT ,
c. BopobbeBKa,

yn. KannHuHa, o.24 E

(47356) 5 3-87

FpMbBaHOBCKMI MYHULMNANbHbIM paliioH

MyHuUMNanbLHoe KaseHHoe
o6uleobpa3oBaTenbHOe
yupexgeHue MpnbaHoBCKas
cpefHAas obweobpasoBarenbHas
wkona Ne3

397240,

BopoHexckas 06naeT p,
"pnbaHOBCKNIA paior 2
nrT. FpnbaHoBCKWiA,
yn. LleHTpanbHag, 2

(47348) })1-72
(47348) 5 )3-62

KanayeeBCKUi MyHULMUNaNbHbIA palioH

MyHuuunanbHoe 6roaXeTHoe
obuieobpasoBarenbHoOe
yupexgeHune Kanayeesckas
cpefHsas obuieobpa3oBatesibHas
WwKona Ne6

397601,

BopoHexckas 06/1aeT |
r. Kanau,

yn. 1mas, 4.86

(47363) > >8-50

KamMeHCKnii MyHUUmMNanbHbIi paioH

MyHuumnnanbHoe 6104KeTHOe
06L1eo0bpa3oBaTe/lbHOe
yupexieHue «KameHckas
cpefHss obuieobpa3oBaTesibHas
wkona Nel ¢ yrny6/eHHbIM
N3yyeHnemM oTAeNbHbIX
npegMeToB MMeHu [epos
CoBetckoro Coto3a
B.lM.3axapyeHKo»

396510,

BopoHexckas 06naeT i
n.r.71. KameHka,

yn. Mupa, 4.35

(47357) 5 811

KaHTeMUPOBCKNI MyHULUNANbHbIA paioH

MyHuunnanbHoe 614XeTHOe
obuieobpasoBaTenbHoe
yupexgaeHuve
«KaHTEMUPOBCKWNIA NULIEN»
KaHTeMnpoBCKOro
MYHULMNaNbHOIO painoHa
BopoHexckoii obnactu

396730,

BopoHexckas 0651aeT |
KaHTeMnpOBCKWIA pai OH,
p.n. KaHTeMNpoBKa,

yn. MNepsomalickas, g 35

(47367) 3 >1-63

Kawunpcknin MyHuumnnanbHblil palioH

MyHuLMNansHoe KaseHHoe
06uleobpa3oBaTe/ibHOe
yupexgeHne Kawwmpckas
cpepHss obuieobpasoBatesibHas
WwKona Kalumpckoro
MYHMLMNANbHOrO paioHa
BopoHexckoit obnactu

(47342) 1- 4-92,
(47342) * >1-84

396350,

BopoHexckasa 06/1aeT b,
Kawupckuii paiioH,

¢. Kawwupckoe,

yn. Onumnuiickas, g. A



Ne
n/n

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Kog
obpasoBa
TeNbHOW
opraHmsa

L

340032

350007

360006

370010

380007

390001

400003

MouToBbLIN agpec
(C yKasaHueMm VHAEK( a)

MonHoe HaumeHoBaHWe
06pa3oBaTefibHOl opraHm3aLmm
(B COOTBETCTBMU C YCTaBOM)

JINCKMHCKWIA MyHUUMNANbHbIA panoH
MyHuuunnansHoe 6rogxetHoe 397909,
o6LleobpasoBaTenbHOE BopoHexkckas obnacn p,
yupexaeHue «CpegHas r. luckn, yn. CoseTe ca4,
obuleobpasoBaTenbHas wkona  [-116
Ne 4 r.Jinckm»

HuxHeaeBMUKNIA MyHULMNANbHbIV palioH

MyHunumMnanbHoe 610 aKeTHOE 396870,
o6LieobpasoBaTesnibHOe BopoHexckasa 0bnaer b,
yupexgeHve «HmkHegesuukas  HuKHeLeBULKNIA pali OH,
rMMHasnsa» c.HwxXHeaeBunUK,

yn. PeBoNOUNOHHASA,
.38
HoBOyCMaHCKWiA MyHUUMNANbHbIM panoH
MyHuunnansHoe 6rogxetHoe 396310,
obLeobpasoBaTenbHOE BopoHexckasa 0bnaer b,
yupexjeHne HoBoycMaHCKOro  HOBOYCMaHCKWUIA pait< >,
MYHULWUNANbHOro painoHa c. HoBas YcmaHb,
BopoHexckoii 06nactu yn. NleHnHa, 4.295
«HOoBOYCMaHCKN nuueit»
HoBoXxonepCcKMin MyHULMNAaNbHbIN panoH

MyHuumnansHoe
obueobpasoBaTenLHOE

yupexzeHne HoBoxonepckoro

MYHULMMNaNbHOrO painoHa
BopoHexckoi obnactu

«HoBoxonepckasa ruMmHasumsa

Nol»

397400,

BopoHexxckas o6naeT b,
r. Hosoxonepck,

yn. CoBeTckag, g. 140

ONbX0BaTCKUM MyHULUUNAbHbIA paioH

MyHMUMNanbHoe 6L AXeTHoe

o6LeobpasoBaTesibHOe
yupexgeHune OnbxoBaTckas

cpefHas obweobpazoBarenbHas

LKona

396670,

BopoHexckas 06naeT b,
OnbX0BaTCKNIA paiiok g
p.n.OnbxoBaTka,

yn. OKTa6pbcKas, 56

OCTPOroXXCKUA MyHULUNANbHbIA paioH

MyHnuMnanbHoe KaséHHoe

obuieobpasoBaTenbHoe
yupexzjeHue cpegHss

obueobpasoBaTenbHas LWKoa

Ne 1

397855,

BopoHexckas 06/1aeT
r. OCTPOroxck,

yn. NpoxopeHko, 4. 136

MaBnoOBCKUA MyHULUNANbHbIA panoH

MyHUUMNanbHoe 6HOAKETHOE

obLeobpasoBaTesibHOe
yupexaeHue NaBnosckas

cpefHAas obweobpasoBaTenbHas

396422,

BopoHexckasa 06M1aeT b
r. NaBfoOBCK,

npocnekt Pesonouw ,15

Te. ;c oH
(c ykaza WM koga)

(47391) \- 10-22

(47370) 5 1391

(47341) 5 55-98
(47341) 5 19-71

(47353) 3 32-78

(47395) 1-J7-82

(47375) \- 6-64

(47362) K 1-30



Ne
n/n

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Kog
06pazoBa
TeNbHOA
opraHusa

LK

410011

420008

430010

440001

450001

460001

NonHoe HanmeHoBaHMe MouToBbLIN afpec
06pa3oBaTe/IbHON opraHu3aLmmn (c yka3aHMeM MHAEKD)
(B COOTBETCTBUM C YCTaBOM)

LWKoNa ¢ yrnybneHHbIM
N3yYeHneMm OTAe/bHbIX
npegmeToB 1aBfoBCKOro
MYHULUNANbHOTO paiioHa
BopoHexckoit 06nactu
MaHMHCKNIA MyHUUMNaNbHbIA paioH
MyHuumnnanbHoe 6104KeTHOe 396140,
obuieobpaszoBaTesibHoe BopoHexckas 0651aeT b,
yupexaeHue NMaHMHCKas MaHWHCKNIA painoH,
cpegHss obleobpasosaTenibHas  p.n. MaHuHO,
wkona MNaHnHcKoro yn. Cosetckas, a. 17
MYHMWLMNANbHOIO paioHa
BopoHexckoii o6nacTtu
MeTponaBnOBCKUI MyHULMNANbHbINA paioH

MyHuLMNansHoe KaseHHoe 397670,
obLeobpasoBartenbHOe BopoHexckas 06nacTb,
yupexgeHuve MNeTponasnosckas  c.lleTponasnoBka,
cpefHAs oblleobpasoBaTenbHas  ya.TypkeHuda, 29
LKona

MOBOPUHCKUIA MyHUUMNANbHbIM panoH
MyH/UMNanbHoe Ka3eHHoe 397350,
o6LleobpasoBaTenbHOE BopoHexckas o06nacTb,
yupexaeHue «CpegHas r. MoBOpUHoO,
obuieobpasoBaTenbHan WwkKona  nep. LLKONbHbIA, 4.
Nel» r. [ToBOpUHO

MoAropeHCKMUin MyHULUMNanbHbI palioH
MyH1UMNanbHoe GHAKETHOE 396560,

06ule06pa3oBaTe/ibHOe BopoHexckas obnactb,
yupexaeHue «lMoaropeHckas MofropeHcKnin paio: |,
cpefHss oblleobpasoBaTenbHas  NrT. MogropeHcKui,
WwkKona Nel» MNogropeHcKoro yn. KanuHuua, g. 18

MYHULMNANbHOr0 parioHa
BopoHexckoit 06nactu

PamMonckuin MyHMUMNanbHbIA paioH
MyHULMNansHoe Ka3eHHoe 396020,
00L1e06pa3oBaTenibHOE BopoHexckas o6nacTb,
yupexaeHue «PamMOHCKuI PamMOHCKUiA paiioH,
NULER» UMEHN p.n. PamoHb,
E.M.OnbfeHbyprckoi yn. 50 net OKTA6pSA,
PamMOHCKOro myHuuunanbHoro 4. 7
paioHa BopoHeXCcKoi 061acTu

PenbeBCKMt MyHMUMNANbHBIA PalioH
MyHuumnnansHoe 6t0gkeTHoe 396370,
o6uleobpasoBaTenbHOE BopoHexckasa o6nac b,
yupexeHune PenbeBCKOro PenbeBCKuWIA palioH,

Tej €

(c ykaza] <M Koaa)

(47344)
(47344

(47365;

(47376

(47394

(47340

(47374

1-74
1-42

18-65

08-41

Ne3-02

5-47

15-04



Ne
n/n

30.

3L

32.

33.

34.

35.

Kog
obpasoBa
TeNbHOA
opraHusa

Lmm

470009

480019

490020

500016

510012

520002

MonHoe HaumeHoBaHVe MouToBbIV agpec
06pa3oBaTe/IbHOI opraH13aLum (C yKasaH1eM VHJEKC q)
(B COOTBETCTBUN C YCTaBOM)

MYHULMMNaNbHOT0 panoHa c. PenbeBKa,
BopoHexckoi o6nactu yn. CnopTumeBHas, 4. 11
«PenbeBcKas LWKoa»

PoccolaHCcKini MyHUuMnanbHblii panoH
MyHMUMNaNnbHOE Ka3eHHoe 396658,
obuieobpasoBaTenbHoe BopoHexckas obnaer b,
yupexaeHune cpeaHas r.Poccob,
obuieobpasosatesibHas WKofa  np. Tpyaa, 4.20
Ne 9 r.Poccolum
PoccoluaHckoro
MYHULMNaNbHOI0 painoHa
BopoHexckoii o6nactu

CeMUNYKCKUIA MYHULUWNANbHbIA paioH

MyHMUMNanbHOE Ka3eHHoe 396900,
obueobpasoBaTenbHOE BopoHexckas 06/1aeT k,
yupexaeHue cpefHAas CeMUNYKCKNIA paioH.
obueobpasoBaTenbHad WwWkona r. Cemunyku,
Ne 2 um. H.[.PA3aHueBa yn. 25 net OKTA6pSA,
r. Cemunykun BoOpOHEXCKO a. 106
obnactu
TanoBCKN MyHULMNANbHbIA panoH
MyH1UMNanbHOe KazeHHoe 397480,
06LLie06pasoBaTenbHOe BopoHexckas 06naert b,
yupexaeHue TanoBckas cpefHas  p.n. Tanosas,
o6LLie06pasoBaTebHas LLKOMa yn. Cagosas, 4. 39
TepHOBCKUI MyHULMNANbHbIN paioH
MyHMLMNanbHOE KaseHHoe 397110,
06uleo0bpa3oBaTe/ibHOe BopoHexckas o06naet 3
yupexaeHue TepHoBCKas TepHOBCKUiA paiioH,
cpefHss oblieobpa3oBaTenbHas ¢ TepHOBKa,
Wwkona Ne 2 yn. 3BesgHas, 4. 15

XO0X0NbCKNI MYHULUNANbHbIN palioH
MyHuunnanbHoe 6l0MKeTHoe 396840,

obuieobpasoBaTenbHoe BopoHexckas o6naet 3
yupexgaeHne «X0X0NbCKUi X0X0NbCKUIA painoH,
nnuein» p.n. X0X0NbCKWA,

yn. WkonbHag, 4. 20
APTUNLCKUIA MyHUUWNANbHbIA PaioH

MyHuuunansHoe 6ro4XeTHOe 397030,
obueobpasoBarte/ibHOe BopoHexckas obnaet
yupexaeHune «3pTUnbCcKas r. OpTunb,
cpeaHsas obuieobpasoBatenbHas  yn. CoBeTckas, f. 2a
LUIKONA C Yrny6/eHHbIM
N3yYeHneMm OTAe/bHbIX
npeaMeToB»

Te. ;¢ OH
(c ykasa wM Kofa)

(47396 2 54-12,
(47396 2 71-89

(47372) )- 57-85
(47372) 1'6-26

(49752) 1- 7-58

(47347) 5 6-44

(47371) ©-3-14

(47345) > 523



No
n/n

36.

Kog
obpasoBa
TeNbHOM
opraHu3a

Lmm

530004

MonHoe HaumeHoBaHWe
06pa3oBaTe/IbHON OpraHm3aLmm
(B COOTBETCTBUN C YCTaBOM)

MouToBbLIN aapec
(c ykazaH1eM VHOeKa)

Mopoackoi okpyr ropos HoBOBOpPOHEX

MyHUUMNanbHoe Ka3eHHoe
obuieobpasoBaTenbHoOE
yupexaeHune «CpeaHss
06Lleobpa3oBaTenbHas WKoONa
Ne4 ropofcKoro okpyra ropog
HOoBOBOPOHEX»

396073,

BopoHexckas obnace

r. HoBOBOpOHeX,

yn. MepBomaiickas, a] 9b

Tej :c(6H
(c ykaza] iTM™ KogQ)

(47364)

40-03



